
ZARZĄDZENIE NR   282/2024 

PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 11 października 2024 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia dot. ustanowienia Honorowego Patronatu Prezydenta 
Miasta Tczewa  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 186/2013 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 16 lipca 2013 roku w sprawie 
ustanowienia Honorowego Patronatu Prezydenta Miasta Tczewa załącznik nr 1 pn.”Regulamin 
przyznawania Honorowego Patronatu Prezydenta Miasta Tczewa” zastępuje się załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia, załącznik nr 2 pn.”Formularz wniosku o przyznanie 
Honorowego Patronatu Prezydenta Miasta Tczewa” zastępuje się załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. Do zarządzenia wymienionego w zdaniu poprzednim dodaje się nowy 
załącznik nr 3, stanowiący plik graficzny dotyczący Honorowego Patronatu. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

/-/ Łukasz Brządkowski 
Prezydent Miasta Tczewa  


